
UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1,3 i 9  oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - 
Prawo oświatowe    (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737z późn. zm.),  Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 roku Szkoły Podstawowej w Ciekocinie 
wchodzącej w skład Zespołu Szklono - Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmienę siedziby 
z dotychczasowej znajdującej się przy ul. Szkolnej 1 w Ciekocinie, 84-210 Choczewo na nową przy ulicy 
Szkolnej 2 w Choczewie, 84-210 Choczewo, 84-210 Choczewo. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Choczewo do wystąpienia do Pomorskiego Kuratora 
Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia szkoły wymienionej w § 1 oraz podjęcia innych czynności 
wymaganych prawem związanych z przekształceniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3555C350-DA75-48EA-B561-C63B25F82BBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budynek w którym mieści się Szkoła Podstawowa w Ciekocinie wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie wymaga generalnego remontu, ponieważ nie wszystkie pomieszczenia 
spełniają wymagania sanitarno - higieniczne oraz brak jest pomieszczeń dla wszystkich klas przez co szkoła 
musi pracować w systemie zmianowym. Mając na względzie powyższe na czas remontu oraz rozbudowy 
budynku niezbędna jest zmiana siedziby dla  Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie . 

Zmiana siedziby z miejscowości Ciekocino spowoduje zmianę odległości  drogi dziecka z domu do 
szkoły. Powyższa zmiana nie wprowadzi ograniczenia oferty edukacyjnej, uczniowie będą mieli 
zagwarantowaną kontynuację kształcenia na dotychczasowych zasadach. Zmiana siedziby nie spowoduje 
skutków w postaci rozwiązania stosunku pracy z nauczycielami i pracownikami administracji oraz obsługi. 
Wpłynie jedynie na zmianę ich miejsca świadczenia pracy, o czym zostaną poinformowani. Przywozy i 
odwozy uczniów do szkoły odbywać się będą na dotychczasowych zasadach, zmianie ulec mogą 
ewentualnie godziny przyjazdów i odjazdów. 

Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby zostanie przedłożony do 
zaopiniowania reprezentatywnym organizacjom związkowym. 

Biorąc pod uwagę podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę innej lokalizacji z ul. 
Szkolnej 1 w Ciekocinie na ul. Szkolną 2 jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3555C350-DA75-48EA-B561-C63B25F82BBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


